End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

Município
Barrinha

Fls________

Ass_______

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA Nº 005/2024.
Procedimento com aplicação da Lei nº 14.133/21

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 01 ENGATE
AUTOMOTIVO PARA INSTALAÇÃO NO VEICULO SPIN.

Torna-se público que o Municipio de Barrinha realizará Dispensa de valor, com critério de

julgamento de menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº

14.133/2021, Decreto Municipal n° 003/2024 e demais legislações aplicáveis. As

especificações detalhadas encontram-se no Modelo de Proposta que acompanha este

Aviso.

As propostas comerciais poderão ser enviadas para o endereço eletrônico

cotacao@barrinha.sp.gov.br, até as 23:59 do dia 23/05/2024.

Integram esse aviso de dispensa os seguintes documentos:

 Anexo I - Minuta de proposta comercial

http://www.barrinha.sp.gov.br/
mailto:cotacao@barrinha.sp.gov.br,

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

Município
Barrinha

Fls________

Ass_______

ANEXO I

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA

PROPOSTA COMERCIAL

ATENÇÃO: PREENCHER SOMENTE OS ESPAÇOS EM BRANCO

Dados da Empresa

Razão Social/Nome completo:

CNPJ/CPF:

Endereço:

CEP:

E-mail:

Telefone

Dados do Objeto

Item
nº

Quantidade Marca/
Modelo

Bem/Serviço Preço
Unitário

Preço Total

01 01
Engate tração veiculo Spin
750 kg – Ano 2023

Valor Total:

A presente proposta está de acordo com todas as condições do Termo de Referência.
A validade desta proposta é de 60 dias.

“Declaro, para os devidos fins, que esta empresa não se enquadra em qualquercaso de
proibição previsto na legislação vigente para licitar ou contratar com a Administração
Pública.”

Local:
Data:

_______________________________

Representante Legal da Empresa

http://www.barrinha.sp.gov.br/